DECRETO Nº 10388/2013

Concede Gratificação de Assiduidade a servidores e professores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - CONCEDE Gratificação de Assiduidade, com base no Artigo 150, parágrafo único da Lei 577/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações, no mês de maio de 2013, aos servidores e professores abaixo relacionados:

	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	RG

	13761-1
	Ana Lenis Prades da Silva Belloli
	4.335.574-0/PR

	4634-1
	Antônio Bueno
	3.950.499-5/PR

	3700-1
	Claudete Maria Bachi de Col
	4.904.214-0/PR

	13757-1
	Cleunice Aparecida Prestes
	7.994.688-9/PR

	13743-1
	Cristina Rocha Galvan
	10.257.253-0/PR

	6874-1
	Eva Galvão
	5.103.506-2/PR

	4881-1
	Geraldo Felippi
	4.972.674-0/PR

	4650-1
	Itamar José Frantz
	4.611.792-1/PR

	16055-1
	Jaqueline Martinez de Oliva
	7.395.571-8/PR

	16471-1
	João Carlos de Barros
	3.511.205-7/PR

	2471-1
	João Maria de Souza
	4.306.986-1/PR

	7838-1
	Laudecir Vito Jankoski
	4.695.515-3/PR

	13748-1
	Lori Ribeiro Moreira
	4.685.784-4/PR

	13744-1
	Lucia Donida Valmobida
	6.600.190-3/PR

	4448-1
	Maria Judite Ghedin Ghizzi
	4.021.062-8/PR

	1831-1
	Marizete Perin
	3.980.327-5/PR

	2313-2
	Neiva Maria Mugnol Pereira de Oliveira
	3.263.672-1/PR

	13762-1
	Neusa Pastorini de Oliveira
	5.305.495-1/PR

	13749-1
	Otavia da Silveira
	7.741.942-0/PR

	13752-1
	Rosecler Chaves da Silva de Oliveira
	7.599.578-4/PR

	13756-1
	Teresinha Dalmuth Cogo
	5.351.400-6/PR

	3328-2
	Teresinha Fátima Barretto
	5.013.484-9/PR

	2488-1
	Tereza Lohn Teodoro
	4.644.451-5/PR

	1521-1
	Terezinha Margarete Pilonetto
	4.298.526-0/PR

	4707-1
	Valdir Zarth
	3.474.134-4/PR

	4561-1
	Vilmar Silvestro
	4.234.244-0/PR

                                                         Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês maio de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e tres dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10388.docx/nlm